

# **Bigini Holding ApS**

Sankt Gerstrudsstræde 28, 4600 Køge

CVR-nr. 35 47 89 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

**Birgitte Vibeke Schmidt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.937</b>	<b>-56.104</b>
Andre finansielle indtægter	330.592	489.792
Øvrige finansielle omkostninger	-1.328	-2.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.327</b>	<b>431.130</b>
2 Skat af årets resultat	-59.884	-94.930
<b>Årets resultat</b>	<b>212.443</b>	<b>336.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
Overføres til overført resultat	98.043	225.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.443</b>	<b>336.200</b>

P8enreccobtkkummsenrhmgfje27P5EEB71E157K61-BG1BZ0Q-37Q1HEZ590M1K3BQZV180

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	82.340	4.795
Andre tilgodehavender	17.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.840</u>	<u>4.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.967.563</u>	<u>6.835.072</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.967.563</u>	<u>6.835.072</u>
Likvide beholdninger	<u>87.031</u>	<u>212.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.154.434</u></b>	<b><u>7.052.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.154.434</u></b>	<b><u>7.052.592</u></b>

PE8mweccddtkkummsenrhmgfje27P5EEB71EY5X064B61BZ0Q-37QMHZZ50M K3BQZV480

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.949.168	6.851.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.143.568</u></b>	<b><u>7.041.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	866	867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.866</u>	<u>10.867</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.866</u></b>	<b><u>10.867</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.154.434</u></b>	<b><u>7.052.592</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		6.967.593
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-268
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.884	94.930
	<b>59.884</b>	<b>94.930</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-07 12:55:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2P5E5-TFYTG-B6NZV-37WEZ-M412B-5ATU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>